
ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΩΝ ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΙΣΟΤΗΤΑΣ (Κ.Ε.Θ.Ι.)
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Tαχ. Δ/νση : Χαρ. Τρικούπη 51 & Βαλτετσίου
Ταχ. Κώδικας : 106 81 Αθήνα
Τηλέφωνο : 210 38 98 022
Fax : 210 38 98 058
E-mail : pastrima@kethi.gr 

Αθήνα, 14.04.2014
Αρ.Πρωτ.: ΔΣ/315/01

ΘΕΜΑ:  Έγκριση αποτελεσμάτων της υπ'αριθμ. 2/2014 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη 
σύναψη δύο (2)  συμβάσεων μίσθωσης έργου στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης "Ενθάρρυνση και  
υποστήριξη της συμμετοχής των γυναικών σε θέσεις πολιτικής ευθύνης και εκπροσώπησης σε εθνικό και  
ευρωπαϊκό επίπεδο" κωδ. MIS 375407, Ε.Π. "Διοικητική Μεταρρύθμιση 2007-2013".

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

Το Διοικητικό  Συμβούλιο  (Δ.Σ.)  του Κ.Ε.Θ.Ι.  κατά την  315η συνεδρίασή  του στις  11.04.2014 κατά τη 
συζήτηση του υπ’αριθμ. 1ου θέματος της ημερήσιας διάταξης και έχοντας υπόψη: 
1. Τις  διατάξεις  των  άρθρων  2  και  3  της  υπ΄αριθμ.  219/06.02.1995   απόφασης  του  Υπουργού 

Προεδρίας της Κυβέρνησης  «Καθορισμός αποφασιστικών, συλλογικών και μονομελών οργάνων 
διοίκησης του Κέντρου Ερευνών για Θέματα Ισότητας» (Φ.Ε.Κ. 79/Β΄/07.02.1995), όπως ισχύουν 
σήμερα.

2. Την  υπ’  αριθμ.  261/23.02.2012/θέμα  4ο απόφαση  του  Διοικητικού  Συμβουλίου  με  την  οποία 
εγκρίθηκε η ενσωμάτωση της πράξης με τίτλο «Ενθάρρυνση και υποστήριξη της συμμετοχής των 
γυναικών σε θέσεις πολιτικής  ευθύνης και  εκπροσώπησης σε  εθνικό και  ευρωπαϊκό επίπεδο 
πολιτικής», στον ετήσιο προγραμματισμό του Κ.Ε.Θ.Ι. και ορίστηκε Υπεύθυνη Έργου/Υποέργων 
της ανωτέρω πράξης.

3. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 1005/10.04.2012( ΑΔΑ: Β4ΩΟΝ-Ω1Α) Απόφαση Ένταξης της Οριζόντιας 
Πράξης «Ενθάρρυνση και υποστήριξη της συμμετοχής των γυναικών σε θέσεις πολιτικής ευθύνης 
και εκπροσώπησης σε εθνικό και ευρωπαϊκό επίπεδο πολιτικής» με κωδικό MIS 375407 στο Ε.Π. 
« Διοικητική Μεταρρύθμιση 2007-2013». 

4. Την  υπ’αριθμ.  273/25.07.2012/θέμα  1ο  απόφαση  του  Διοικητικού  Συμβουλίου  με  την  οποία 
εγκρίθηκε η υλοποίηση με ίδια μέσα του Υποέργου 1 με τίτλο: «Δημιουργία Μονίμου  πλαισίου  
Διαλόγου για την ίση συμμετοχή» (ΑΔΑ: Β4Θ9ΟΡ9Ζ-8ΝΤ).

5. Την  υπ’αριθμ.  273/25.07.2012/θέμα  2ο  απόφαση  του  Διοικητικού  Συμβουλίου  με  την  οποία 
εγκρίθηκε  η  υλοποίηση  με  ίδια  μέσα  του  Υποέργου  2  με  τίτλο:  «Επιμόρφωση/Ανάπτυξη  
Επικοινωνιακών  δεξιοτήτων και στήριξη» (ΑΔΑ: Β4Θ9ΟΡ9Ζ-ΦΦΧ).

6. Την  υπ’αριθμ.  288/21.03.2013/θέμα  3α  απόφαση  του  Διοικητικού  Συμβουλίου  με  την  οποία  
εγκρίθηκε  η  1η Τροποποίηση απόφασης υλοποίησης  με  ίδια  μέσα του  Υποέργου 1 με  τίτλο: 
«Δημιουργία Μονίμου  πλαισίου Διαλόγου για την ίση συμμετοχή» (ΑΔΑ: ΒΕ27ΟΡ9Ζ-Π0Ξ).

7. Την  υπ’αριθμ.  288/21.03.2013/θέμα  3β  απόφαση  του  Διοικητικού  Συμβουλίου  με  την  οποία 
εγκρίθηκε  η  1η Τροποποίηση απόφασης υλοποίησης  με  ίδια  μέσα του  Υποέργου 2 με  τίτλο: 
«Επιμόρφωση/Ανάπτυξη Επικοινωνιακών  δεξιοτήτων και στήριξη» (ΑΔΑ: ΒΕ27ΟΡ9Ζ-4ΣΙ).

8. Την υπ΄αριθμ.πρωτ. 716/19.02.2014 (ΑΔΑ: ΒΙΕΒΝ-Ρ6Ν) 2η Τροποποίηση της Οριζόντιας Πράξης 
«Ενθάρρυνση και  υποστήριξη της συμμετοχής των γυναικών σε θέσεις πολιτικής ευθύνης και  
εκπροσώπησης σε εθνικό και ευρωπαϊκό επίπεδο πολιτικής» με κωδικό MIS 375407 στο Ε.Π. « 
Διοικητική Μεταρρύθμιση 2007-2013». 

ΑΔΑ: ΒΙΗΝΟΡ9Ζ-ΧΟ8



9. Την  υπ’αριθμ.  309/25.02.2014/θέμα  1ο  (ΑΔΑ:  ΒΙΕΕΟΡ9Ζ-30Χ)  απόφαση  του  Διοικητικού 
Συμβουλίου με την οποία εγκρίθηκε η 2η Τροποποίηση απόφασης υλοποίησης με ίδια μέσα του 
Υποέργου 1 με τίτλο: «Δημιουργία Μονίμου  πλαισίου Διαλόγου για την ίση συμμετοχή».

10. Την  υπ’αριθμ.  309/25.02.2013/θέμα  2ο  (ΑΔΑ:  ΒΙΕΕΟΡ9Ζ-70Ψ)  απόφαση  του  Διοικητικού 
Συμβουλίου με την οποία εγκρίθηκε η 2η Τροποποίηση απόφασης υλοποίησης με ίδια μέσα του 
Υποέργου 2 με τίτλο: «Επιμόρφωση/Ανάπτυξη Επικοινωνιακών  δεξιοτήτων και στήριξη».

11. Το  υπ’αριθμ.πρωτ.  27231/14.06.2013  αίτημα  του  Κ.Ε.Θ.Ι.  προς  το  ΑΣΕΠ  για  τη  χορήγηση 
βεβαίωσης για τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου.

12. Την  υπ’αριθμ.πρωτ.ΑΣΕΠ/27287/28.06.2013  βεβαίωση  του  ΑΣΕΠ  για  τη  σύναψη  γνήσιων 
συμβάσεων μίσθωσης έργου στο πλαίσιο υλοποίησης του ανωτέρω έργου.

13. Την  υπ’αριθμ.πρωτ.  28135/13.03.2014  (ΑΔΑ:  ΒΙΚΜΟΡ9Ζ-ΡΞΧ/13.03.2014)  Πρόσκληση 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος  για τη σύναψη δύο (2)  συμβάσεων μίσθωσης έργου στο πλαίσιο 
υλοποίησης της Πράξης «Ενθάρρυνση και υποστήριξη της συμμετοχής των γυναικών σε θέσεις 
πολιτικής ευθύνης και εκπροσώπησης σε εθνικό και ευρωπαϊκό επίπεδο πολιτικής».

14. Την υπ’αριθμ. 314/08.04.2014/θέμα 3ο (ΑΔΑ: ΒΙΗ3ΟΡ9Ζ-1ΥΛ/09.04.2014) απόφαση του Δ.Σ. περί 
συγκρότησης  Επιτροπής  Διενέργειας  και  Αξιολόγησης  της  υπ’αριθμ.  2/2014  Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος.

15. Το  από  10.04.2014  Πρακτικό  της  Επιτροπής  Διενέργειας  και  Αξιολόγησης  για  την  υπ'αριθμ. 
2/2014 (ΑΔΑ: ΒΙΚΜΟΡ9Ζ-ΡΞΧ/13.03.2014) Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος.

ΟΜΟΦΩΝΩΣ  ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α) Κάνει δεκτό στο σύνολό του το από 10.04.2014 Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης 
της  υπ’αριθμ.  2/2014  (υπ’αριθμ.πρωτ.  28135/13.03.2014  (ΑΔΑ:  ΒΙΚΜΟΡ9Ζ-ΡΞΧ/13.03.2014) 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος και συγκεκριμένα:

• Εγκρίνει τον Πίνακα Απορριπτέων ως ακολούθως:

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 
ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. 2/2014 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

(υπ’αριθμ.πρωτ.ΚΕΘΙ/28135/13.03.2014 - ΑΔΑ: ΒΙΚΜΟΡ9Ζ-ΡΞΧ/13.03.2014)
για την υποβολή πρότασης προς σύναψη δύο (2) συμβάσεων μίσθωσης έργου για την παροχή έργου στο πλαίσιο 

υλοποίησης της πράξης «Ενθάρρυνση και υποστήριξη της συμμετοχής των γυναικών σε θέσεις πολιτικής ευθύνης και 
εκπροσώπησης σε εθνικό και ευρωπαϊκό επίπεδο πολιτικής» με κωδικό MIS 375407

(ΕΤΠΑ-ΤΑΜΕΙΟΥ ΣΥΝΟΧΗΣ-ΕΚΤ).

Αρ.Πρωτ. Ονοματεπώνυμο Κωδ. Θέσης Παρατηρήσεις

28176/03-
31.03.2014 

ΛΙΑΡΓΚΟΒΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1

Δεν προσκομίζει αποδεικτικό πιστοποιημένης 
γνώσης χειρισμού Η/Υ στα αντικείμενα: α) 
επεξεργασίας κειμένων, β) υπολογιστικών φύλλων 
και γ) υπηρεσιών διαδικτύου και δεν αποδεικνύει 
συναφή επαγγελματική εμπειρία ενός (1) έτους

28176/04-
31.03.2014 

ΔΑΝΙΛΑΚΗΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1 Δεν  αποδεικνύει συναφή επαγγελματική εμπειρία 

ενός (1) έτους.

• Για τον Κωδικό 1: 
Εγκρίνει τον Πίνακα Βαθμολογίας και Κατάταξης Υποψηφίων:

ΑΔΑ: ΒΙΗΝΟΡ9Ζ-ΧΟ8



ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ
ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. 2/2014 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

(υπ’αριθμ.πρωτ.ΚΕΘΙ/28135/13.03.2014 - ΑΔΑ: ΒΙΚΜΟΡ9Ζ-ΡΞΧ/13.03.2014)
για την υποβολή πρότασης προς σύναψη δύο (2) συμβάσεων μίσθωσης έργου για την παροχή έργου στο πλαίσιο 
υλοποίησης της πράξης «Ενθάρρυνση και υποστήριξη της συμμετοχής των γυναικών σε θέσεις πολιτικής ευθύνης 

και εκπροσώπησης σε εθνικό και ευρωπαϊκό επίπεδο πολιτικής» με κωδικό MIS 375407
(ΕΤΠΑ-ΤΑΜΕΙΟΥ ΣΥΝΟΧΗΣ-ΕΚΤ).

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 1

Ονοματεπώνυμο Βαθμολογία Σειρά Κατάταξης

Αναγνωστοπούλου Ισμήνη 76 1

• Για τον Κωδικό 2:
Εγκρίνει τον Πίνακα Βαθμολογίας και Κατάταξης Υποψηφίων:
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ
ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. 2/2014 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

(υπ’αριθμ.πρωτ.ΚΕΘΙ/28135/13.03.2014 - ΑΔΑ: ΒΙΚΜΟΡ9Ζ-ΡΞΧ/13.03.2014)
για την υποβολή πρότασης προς σύναψη δύο (2) συμβάσεων μίσθωσης έργου για την παροχή έργου στο πλαίσιο 
υλοποίησης της πράξης «Ενθάρρυνση και υποστήριξη της συμμετοχής των γυναικών σε θέσεις πολιτικής ευθύνης 

και εκπροσώπησης σε εθνικό και ευρωπαϊκό επίπεδο πολιτικής» με κωδικό MIS 375407
(ΕΤΠΑ-ΤΑΜΕΙΟΥ ΣΥΝΟΧΗΣ-ΕΚΤ).

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 2

Ονοματεπώνυμο Βαθμολογία Σειρά Κατάταξης

Σουρρή Μαρία 95 1

Β) Έχοντας  υπόψη  τα  ανωτέρω  εγκρίνει τη  σύναψη  συμβάσεων  μίσθωσης  έργου  στο  πλαίσιο 
υλοποίησης της Πράξης «Ενθάρρυνση και υποστήριξη της συμμετοχής των γυναικών σε θέσεις πολιτικής 
ευθύνης και εκπροσώπησης σε εθνικό και ευρωπαϊκό επίπεδο πολιτικής» με κωδικό  MIS 375407 στο 
Ε.Π. «Διοικητική Μεταρρύθμιση 2007-2013», ως ακολούθως:

• Για τον Κωδικό 1, με την κ. Ισμήνη Αναγνωστοπούλου.
• Για τον Κωδικό 2, με την κ. Σουρρή Μαρία.

Κωδικός 1:
Παρεχόμενο Έργο:
ΕΜΠΕΙΡΟΓΝΩΜΟΝΑΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ
Υπηρεσίες συμβουλευτικής στήριξης και ενημέρωσης αιρετών ή υποψηφίων γυναικών, προκειμένου να 
αναλάβουν  ενεργό  ρόλο  στην  πολιτική.  Ο  συγκεκριμένος  συνεργάτης  πρόκειται  να  αναλάβει  την 
ενημέρωση  των γυναικών σε θέματα διασύνδεσης και δικτύωσης σε ευρωπαϊκό επίπεδο. Επιπλέον θα 
προσφέρει υπηρεσίες πληροφόρησης σε θέματα  ευρωπαϊκών θεσμών , διαδικασιών εκλογής κλπ.
Διάρκεια Σύμβασης: Από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης και ως τη λήξη του έργου.
Αμοιβή: 1.450,00 € πλέον Φ.Π.Α./ανά ανθρωπομήνα.

ΑΔΑ: ΒΙΗΝΟΡ9Ζ-ΧΟ8



Κωδικός 2:
Παρεχόμενο Έργο:
ΕΜΠΕΙΡΟΓΝΩΜΟΝΑΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ
Υπηρεσίες συμβουλευτικής στήριξης και ενημέρωσης αιρετών ή υποψηφίων γυναικών, προκειμένου να 
αναλάβουν  ενεργό  ρόλο  στην  πολιτική.  Ο  συγκεκριμένος  συνεργάτης  πρόκειται  να  αναλάβει  την 
συμβουλευτική-ψυχολογική στήριξη και ενδυνάμωση των γυναικών προκειμένου να διεκδικήσουν ενεργό 
ρόλο στην πολιτική.
Διάρκεια Σύμβασης: Από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης και ως τη λήξη του έργου.
Αμοιβή: 1.450,00 € πλέον Φ.Π.Α./ανά ανθρωπομήνα.

και ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΕΙ την Πρόεδρο του Δ.Σ. για την υπογραφή των ανωτέρω συμβάσεων μίσθωσης έργου.

Η παρούσα απόφαση επικυρώνεται αυθημερόν.

Αθήνα, 14.04.2014
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ του Δ.Σ.

ΕΥΔΟΞΙΑ - ΕΥΑ ΚΑΪΛΗ

ΑΔΑ: ΒΙΗΝΟΡ9Ζ-ΧΟ8


